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W dzisiejszych czasach prawie wszystkie ważne informacje są przechowywane na komputerach i w
internecie. Z tego powodu na rynku rośnie zapotrzebowanie na specjalistów od
cyberbezpieczeństwa, którzy zapewnią, że informacje pozostaną bezpieczne. Kierunek studiów
zarządzanie cyberbezpieczeństwem w WSEH Bielsko-Biała zapewni nam odpowiednie wykształcenie,
aby stać się takim specjalistą.

Dla kogo kierunek zarządzanie cyberbezpieczeństwem?

Każdy, kto pasjonuje się informatyką, z pewnością odnajdzie się na tym kierunku. Nie potrzeba
żadnej specjalistycznej wiedzy, te studia nauczą cię wszystkiego, co potrzebne. Również każdy, kto
chciałby się nauczyć jakie zagrożenia czyhają na nas w internecie, powinien rozważyć studia na
kierunku zarządzanie cyberbezpieczeństwem.

Osoby, którym zależy na szerzeniu świadomości o możliwych zagrożeniach w internecie, które mogą
grozić zwykłym użytkownikom w internecie, również powinny rozważyć taką ścieżkę edukacji.

A co po studiach?

Aktualnie na rynku panuje duże zapotrzebowanie na specjalistów od cyberbezpieczeństwa, więc nie
musimy się martwić, że nie znajdziemy miejsca pracy po tym kierunku studiów. Praktycznie każda
firma czy organizacja potrzebuje osoby, która zabezpieczy ich pliki oraz określi ewentualne
zagrożenia mogące zaszkodzić firmie. Zawód ten cechuje wysoki prestiż oraz dobre zarobki, więc
warto rozważyć ten kierunek studiów.

Czego nauczysz się na tym kierunku?

Podczas kilku lat spędzonych na studiowaniu cyberbezpieczeństwa nauczysz się m.in.:

jak rozpoznawać zagrożenia w internecie,
jak neutralizować zagrożenia oraz jak ich unikać,
szyfrowania oraz tworzenia haseł,
tajników tzw. dark webu.

Oczywiście nie są to jedyne zagadnienia, których nauczysz się na studiach, jednakże w dużej mierze
nauka będzie się obracać w takich tematach oraz w zagadnieniach z nimi związanymi. W skrócie
nauczymy się wielu rzeczy na temat internetu, o których nawet większość osób nie ma pojęcia. Po 3
latach spędzonych na tym kierunku studiów internet nie będzie miał przed nami tajemnic, a my
będziemy specjalistami od bezpieczeństwa w nim.

Długość studiów oraz system kształcenia

Są to studia I stopnia trwające 6 semestrów, czyli 3 lata. Oferujemy zarówno naukę stacjonarną, jak i
niestacjonarną. Takie rozwiązanie pozwoli studentom połączyć naukę z pracą. Osoby pochodzące z
najdalszych zakątków Polski również skorzystają na takim rozwiązaniu. Dzięki temu nie będzie
konieczności przeprowadzania się z dala od domu rodzinnego, jednocześnie pozwoli to studiować w
WSEH w Bielsku-Białej: https://wseh.pl/pl/page/oferta-edukacyjna/studia-i-stopnia.html.  [1] 
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Najlepsza uczelnia na Podbeskidziu, zlokalizowana w Bielsku-
Białej.
Od 1997 roku Uczelnia realizuje misję: "Obudzić w studentach niepohamowaną ciekawość świata".

Misja ta realizowana jest poprzez kształtowanie w studentach twórczych osobowości oraz
umiejętności zdobywania potrzebnej wiedzy, a także poprzez wysoką jakość kształcenia i elastyczny
system nauczania.
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